Netrace 2020: Auswertung der Hauptrunde (Stand: 02.06.2020)

Qualifiziert* Schule
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Alexander-von-Humboldt-Schule
Alexander-von-Humboldt-Schule
Alexander-von-Humboldt-Schule
Alfred-Nobel-Schule

Alfred-Nobel-Schule

Alfred-Nobel-Schule

Bergschule Fockbek

Bergschule Fockbek

Bergschule Fockbek

Berufliches Gymnasium Preetz

Berufliches Gymnasium Preetz

Berufliches Gymnasium Preetz
Christian-Timm-Schule

Dahlmannschule

Dahlmannschule

Dahlmannschule
Erich-Késtner-Gemeinschaftsschule

Freie Waldorfschule Neumtinster
Gemeinschaftsschule Faldera
Gemeinschaftsschule Neumitinster-Brachenfeld
Gemeinschaftsschule Neumtinster-Brachenfeld
Gemeinschaftsschule Neumtinster-Brachenfeld
Grund- und Gemeinschaftsschule Heikendorf

Grund- und Gemeinschaftsschule mit Oberstufe der Gem. Scharbeutz i. P.

Gymnasium Kronshagen
Gymnasium Kronwerk
Gymnasium Schloss Plon
Gymnasium Schloss Plon
Gymnasium Schloss Plon
Gymnasium Wellingdorf
Gymnasium Wellingdorf
Gymnasium Wellingdorf
Heinrich-Heine-Schule
Isarnwohld-Schule Gettorf
Isarnwohld-Schule Gettorf

Kieler Gelehrtenschule

Kieler Gelehrtenschule

Kieler Gelehrtenschule
Klaus-Groth-Schule
Leif-Eriksson-Gemeinschaftsschule
Lilli-Nielsen-Schule
Lilli-Nielsen-Schule
Lilli-Nielsen-Schule
Ostseegymnasium Timmendorfer Strand
Privatschule Mittelholstein gGmbH
Privatschule Mittelholstein gGmbh
RBZ am Schiitzenpark

RBZ am Schiitzenpark

RBZ am Schiitzenpark

Team-Name
Oktopus
GigaBytes

Die ultimativen Vier ... und Max

Giraffenbande2.0
DiecooleAnnieGiraffe
Giraffenschaffenalles
Die unglaublichen 8
Sieht man das
Unkreativ

Einer ist zu viel
Gesundheit

Funf auf einen Streich
TeamCTR1

Die Die Die Die
Kampfruessel

Eine Minute noch
WPK Informatik 10
KeineAhnung
Team Winke
Pommes XY
Dantino
Cantina-Band
DieGoogleGang
WerDasLiestIstDumm
EisenbahnAG
Netflitzer

Drei zu zwanzig
10aPloen

9aPloenBc

Lambo Gallardo
Fehler404
Internetjunkies
schaemdichungezogen
Macarena
Eisenwaelder
Speedpenguins
Pringles

Chucky Tacks

Quick

cool4Leif

Die Raubkatzen
ERROR#007
Kapuzengang
Nordischbynature
Hainz8

Rateratten
Kamm+Schere
TripleG

Power Ranger

Schiilerzahl Klasse/Kurs
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8e
9c
8a
Klasse 5a
5a
5a

WPU 8 - Angewandte Informatik
WPU 8 - Angewandte Informatik
WPU 9 - Angewandte Informatik

BGSP119
BGG118
BGG119/BGW2119
Informatiké
E Inf Gr

E Inf Gr

E Inf Gr
Kurs

11

8c
Medienwerk
Medienwerk
Medienwerk
Kunst und Informatik
6a

12

8

WPU MINT
10a

9a

10c

7b

7b

9d

O2ng

8

6a

6a

6a

6a

9c

Klasse 10-12b
07. Okt

ITG Kurs

E Informatik Bie
8

6

AVK19
BGEWBT17
BGEWBT17

Ort
Neumdiinster
Neumdiinster
Neumdiinster
Geesthacht
Geesthacht
Geesthacht
Fockbek
Fockbek
Fockbek
Preetz

Preetz

Preetz

Alt Duvenstedt
Bad Segeberg
Bad Segeberg
Bad Segeberg
Elmshorn
Neumdiinster
Neumdiinster
Neumdiinster
Neumdiinster
Neumdiinster
Heikendorf
Scharbeutz
Kronshagen
Rendsburg
Plon

Plon

Plon

Kiel

Kiel

Kiel
Heikendorf
Gettorf
gettorf

Kiel

Kiel

Kiel

Kiel

Kiel

Kiel

Kiel

Kiel
Timmendorfer Strand
Rendsburg
Rendsburg
Kiel

Kiel

Kiel

Punkte Hauptrunde Spielzeit Hauptrunde

50
48
44
50
46
42
0
0
0
46
35
26
0
22
22
0
0
50
42
0
0
0
30
0
44
38
44
0
0
44
40
22

00:03:29:59
00:00:55:32
00:01:42:35
07:22:04:17
02:00:55:48
02:00:58:25
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
01:00:44:15
00:01:19:26
00:01:05:57
00:00:00:00
00:01:30:40
05:10:58:36
00:00:00:00
00:00:00:00
00:22:15:54
07:13:00:30
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
07:09:29:19
00:00:00:00
00:02:01:41
04:12:19:16
00:01:38:03
00:00:00:00
00:00:00:00
00:23:14:17
01:02:58:28
00:05:29:31
00:00:00:00
00:01:37:45
02:11:38:35
00:02:14:06
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
07:00:29:41
07:21:05:29
00:00:00:00
00:01:03:14
07:11:25:28
01:16:40:36
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00



Netrace 2020: Auswertung der Hauptrunde (Stand: 02.06.2020)

Qualifiziert* Schule

Q RBZ Steinburg
RBZ Steinburg
RBZ Steinburg

Q RBZ Technik
RBZ Technik
RBZ Technik

Q RBZ Wirtschaft
RBZ Wirtschaft
RBZ Wirtschaft

Q Ricarda-Huch-Schule
Ricarda-Huch-Schule
Ricarda-Huch-Schule
Schule am Eiderwald
Schule am Eiderwald
Schule am Eiderwald
Theodor-Storm-Schule
Theodor-Storm-Schule
Theodor-Storm-Schule
Thor-Heyerdahl-Gymnasium
Thor-Heyerdahl-Gymnasium
Thor-Heyerdahl-Gymnasium

* Die mit "Q" gekennzeichneten Teams (20) haben sich fiir die Finalrunde qualifiziert!

Team-Name
Die4Puenktchen
BOST2019
BOSW2019

Die EMOs

Kieler Kneipen Terroristen

BFI-19-b
Wavegang
OMG-LOL
Habibis
highlig
MAMV!
Naturistan
Schlauberger
Eidersurferl
Eidersurfer2
PC Profis
Die ohne Namen
Team BCau
Gruppe A
Gruppe B
Gruppe C

Schiilerzahl Klasse/Kurs

4

11
17
15
15
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12. Jg. Deutsch
BOST19
BOSW
BGT-18
INM-18-b
BFI-19-b
KAD-19b
KAD-19b
KAD-19b
11b

11b
Mint9
WPU2-10
WPU2-9
WPU2-9
WPU 7 Angewandte Informatik
8

8

10b

10b

10b

Ort
Itzehoe
Itzehoe
Itzehoe
Kiel
Kiel
Kiel
Kiel
Kiel
Kiel
Kiel
Kiel
Kiel
Flintbek
Flintbek
Flintbek
Kiel
Kiel
Kiel
Kiel
Kiel
Kiel

Punkte Hauptrunde Spielzeit Hauptrunde

40
28
0

43
40
15
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00:01:28:32
00:02:00:24
00:00:00:00
00:02:37:12
00:01:06:42
00:02:34:11
07:14:19:12
00:00:00:00
00:00:00:00
00:01:17:35
01:23:57:06
00:03:02:10
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00



